
      
                           

 Uchwała Nr  31/IV/2011  
Rady Powiatu w Kłobucku  
z dnia 10 lutego  2011 roku 

 
 

w sprawie  zatwierdzenia planu pracy Rady Powiatu  
 
 
 

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz §17 ust.1 Statutu Powiatu Kłobuckiego stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr 8/III/98 Rady Powiatu w Kłobucku z dnia 18 grudnia 1998r. (Dz. Urz. Województwa 
Częstochowskiego Nr 26 poz. 273 z późn. zm.),  
 
 

uchwala się, co następuje:  
 
 

§ 1  
Zatwierdza się plan pracy Rady Powiatu w Kłobucku na 2011 rok. 
 
 

§ 2  
Plan pracy, o którym mowa  § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          
         załącznik do Uchwały Nr 31/IV/2011 

Rady Powiatu w Kłobucku 
z dnia 10 lutego  2011 roku 

Plan pracy  
Rady Powiatu w Kłobucku na 2011 rok 

 
 
Miesiąc 

 
Temat 

 

 
Odpowiedzialny 

 
Współpraca 

 
Luty 
 

 
1. Uchwalenie planu pracy Rady Powiatu na 2011 rok. 
2. Uchwalenie planów pracy komisji stałych Rady Powiatu na 2011r. 
3. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Powiatu Kłobuckiego.  
4. Sprawy bieżące. 

 
Przewodniczący 
Rady  

 
Komisje Rady 
 
 
Starosta 
 

 
Marzec 

 
1. Informacja Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Kłobucku o stanie bezpieczeństwa 
sanitarnego na terenie powiatu. 

2. Sprawozdanie Powiatowego Rzecznika Konsumentów za 2010r. 
3. Sprawozdanie Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie z działalności w 2010 roku.  
4. Sytuacja w oświacie w Powiecie Kłobuckim. 
5. Sprawy bieżące. 

 
Przewodniczący 
Rady  

 
Dyrektor PSSE 
 

P Rz K 
 

Kierownik 
PCPR 
 

Naczelnik 
Wydziału EKZ 

 
Kwiecień 

 
1. Informacja Komendanta Powiatowego Policji o stanie 

bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu  
w 2010 roku. 

2. Informacja Komendanta Powiatowego PSP o stanie 
bezpieczeństwa pożarowego i podejmowanych działań 
prewencyjnych na terenie Powiatu Kłobuckiego w 2010 roku.  

3. Rozpatrzenie sprawozdania Zarządu z wykonania budżetu 
powiatu za 2010 rok i podjęcie uchwały w sprawie absolutorium 
dla Zarządu. 

4. Sprawy bieżące. 

 
Przewodniczący 
Rady 
 

 
Komendant 
Policji 
 
Komendant 
PSP 
 
Starosta 
Skarbnik 
 

 
Czerwiec 
 
 
 

 
1. Informacja o sytuacji w Zespole Opieki Zdrowotnej w Kłobucku, 

zatwierdzenie sprawozdania finansowego za 2010 rok.  
2. Informacja Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy o aktualnej 

sytuacji na rynku pracy oraz realizacji  zadań w zakresie 
zatrudnienia, przeciwdziałania bezrobociu  i łagodzenia jego 
skutków. 

3. Sprawozdanie z realizacji Planu gospodarki odpadami dla 
powiatu kłobuckiego za lata 2009-2010. 

4. Sprawy bieżące. 

 
Przewodniczący 
Rady  

 
Dyrektor ZOZ 
 
Dyrektor PUP 
 
Starosta 
 
Naczelnik 
Wydziału ROŚ 

 
 
 
Sierpień 

 
1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu powiatu za I półrocze 

2011 roku. 
2. Informacja na temat sytuacji w placówkach oświatowych oraz ich 

przygotowanie do roku szkolnego 2011/2012.  
3. Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska  

o stanie środowiska na obszarze powiatu kłobuckiego. 
4. Raport z wykonania Programu ochrony środowiska dla powiatu 

kłobuckiego za lata 2009-2010. 
5. Sprawy bieżące.  

 
Przewodniczący 
Rady 

 
Skarbnik 
 

Naczelnik 
Wydziału EKZ  
 

Wojewódzki 
Inspektor 
Ochrony 
Środowiska 
Naczelnik 
Wydziału ROŚ 

 
Październik 

 
1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za  rok szkolny 

2010-2011 w tym o wynikach egzaminów maturalnych i 
zawodowych. 

2. Informacja na temat oświadczeń majątkowych. 
3. Sprawy bieżące.  

 
Przewodniczący 
Rady 

 
Naczelnik 
Wydziału EKZ 
 

 
Listopad 

 
1.   Informacja Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg  
     o inwestycjach na drogach powiatowych w 2011r. i przygotowaniu 
     do „akcji zima” 2011/2012. 
2.    Sprawy bieżące. 

 
Przewodniczący 
Rady 

 
Dyrektor PZD 
 
Starosta 

 
Grudzień 
 

   
1.    Uchwalenie  budżetu powiatu na 2012 rok. 
2.    Uchwalenie planu pracy Rady Powiatu na 2012 rok. 
3.    Uchwalenie planów pracy komisji stałych Rady Powiatu na 2012r
4.    Sprawy bieżące. 

Przewodniczący 
Rady  

Starosta 
Skarbnik 
Komisje Rady 
 

 
 
        Przewodniczący Rady Powiatu 
               Zbigniew Pilśniak 


	Uchwała Nr 31 -IV-2011.doc
	zał. do Uchwały Nr 31 -IV-2011.doc
	Rady Powiatu w Kłobucku na 2011 rok 
	 
	Miesiąc
	 
	Temat 



